
Pos 

125 GS-KZ3 JUNIOR 

1 

2 

125GS-KZ3 OVER 

1 

2 

3 

125GS-KZ3 UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

15 

5 

35 

28 

3 

7 

20 

17 

85 

44 

87 

151 

Concorrente 

CALVANESE ANDREA 

BARZELLOTTI SERGIO 

PETROSSI EMILIANO 

SEBASTIANI PIETRO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

RAGNO SIMONE 

CIOCCHETTI SIMONE 

PERETTI DAMIANO 

MANNI MIRKO 

MIERLA ANGELO 

BOCCIOLINI DANIELE 

CUPPOLONI FRANCESCO 

Conduttore 

CALVANESE ANDREA 

CASTELLI CHRISTIAN 

PETROSSI EMILIANO 

SEBASTIANI PIETRO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

RAGNO SIMONE 

CIOCCHETTI SIMONE 

PERETTI DAMIANO 

MANNI MIRKO 

MIERLA ANGELO 

BOCCIOLINI DANIELE 

CUPPOLONI FRANCESCO 

Classe 

125 GS-KZ3 JUNIOR 

125 GS-KZ3 JUNIOR 

125GS-KZ3 OVER 

125GS-KZ3 OVER 

125GS-KZ3 OVER 

125GS-KZ3 UNDER 

125GS-KZ3 UNDER 

125GS-KZ3 UNDER 

125GS-KZ3 UNDER 

125GS-KZ3 UNDER 

125GS-KZ3 UNDER 

125GS-KZ3 UNDER 

T. Migliore 

52.608 

52.649 

53.038 

53.309 

53.665 

52.650 

53.424 

53.706 

53.881 

54.523 

55.559 

55.635 

Diff 

0.041 

0.271 

0.627 

0.774 

1.056 

1.231 

1.873 

2.909 

2.985 

Nel Giro 

3 

2 

3 

3 

5 

3 

3 

4 

5 

2 

3 

1 

Media 

88,960 

88,891 

88,239 

87,790 

87,208 

88,889 

87,601 

87,141 

86,858 

85,835 

84,235 

84,120 

Telaio/Motore 

KALIKART/TM 

TONYKART/TM 

JUDI/TM 

EKS/TM 

TONYKART/TM 

TONY KART/TM 

TONYKART/TM 

CRG/TM 

CRG/TM 

GOLD/TM 

INTREPID/MODENA 

GOLD/TM 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/02/2017 11:36:54 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TROFEO DEI CAMPIONI 2017 1a PROVA 

KZ3 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:21:11 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

26/02/2017 11:21 

RISULTATI

Ora inizio: 11.21

Ora fine:   11.32


